F A N U T
FACULDADE DE NUTRIÇÃO

Endereço: Rua 227 Qd 68 s/nº Setor Leste Universitário –

CAMPUS I.

CEP: 74.605-080

PABX: (62) 3209-6270

 FAX: (62) 3209-6273

Site: www.fanut.ufg.br

PORTARIA N.º 008, de 11 de abril de 2018.

          A Diretora da Faculdade de Nutrição da Universidade

Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E:

Retificar a PORTARIA N.º 005, de 09 de fevereiro de

2018 e designar as professoras Veruska Prado Alexandre (Titular), Patrícia

Amaral Souza Tette (Titular), Luciana Bronzi de Souza (Titular) e Liana Jayme

Borges (Suplente), sob a presidência da primeira, para comporem a Banca

Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor por

tempo determinado para a Área de Nutrição em Saúde Pública, Edital 12/2018,

Processo 23070.003525/2018-14.

                     Diretoria da Faculdade de Nutrição da Universidade

Federal de Goiás, aos onze dias do mês abril de 2018.

                                     Prof.ª Dr.ª Ana Tereza Vaz de Souza Freitas
         DIRETORA da FANUT/UFG